LISTA DE ESPERA DE GESTION ADMINISTRACION GENERAL

NUAI';‘?E{“DE oSN ONERE PUNTUAGION [LLAMAMENTO| A
1 PEREZ MANZANO, MARIA 13,620 EP X
2 NICOLAS MARTINEZ, JOAQUIN LUIS 11,550 EP
3 MARTINEZ GIMENO, M. DOLORES 10,670 EP
4 VIZCAINO GOMEZ, FRANCISCO JOSE 9,250 EP
5 MANZANO MARTINEZ, JOSE ANTONIO 9,200 EP X
6 TORRES LOPEZ, JAVIER 9,190 EP
7 LOPEZ-PELAEZ GAMBIN, M.JOSE 8,760 EP X
8 IBANEZ LOPEZ, PIEDAD 8,100 EP X
9 MENDEZ GUERRA, BEGONA 7,700 EP X
10 VIDAL ABELLAN, MARIA 7,300 EP X
11 CEGARRA ARMERO, M.MERCEDES 6,450 EP X

AMPLIACION — PROMOCION INTERNA TEMPORAL
12 MARTINEZ GUILLEN, M.2 CARMEN MARGARITA 17,500 EP
13 FRUTOS MARTINEZ, PEDRO 16,730 EP X
14 HURTADO BRAVO, JOSE 16,320 EP X
15 HERNANDEZ LOPEZ, CONCEPCION 16,000 EP X
16 MACIAS VICENTE, ANA MARIA 15,945 EP X
17 ANDREU VILLAESCUSA, MARIANO 15,800 EP X
18 GARCIA PEREZ, BIENVENIDA 15,600 EP X
19 MESEGUER ESPINOSA, ANA MARIA 15,530 EP X
20 ESPINOSA GIL, ANSELMO RAMON 15,513 EP X
21 SERRANO GALLEGO, FRANCISCO ANTONIO 15,300 EP
22 CARCELES OLMOS, ANTONIO 15,208 EP
23 MELLADO VIDAL, PILAR 14,680 EP X
24 NAVARRO BARBA, ANGEL 14,380 EP X
25 PEREZ SANTOS, FRANCISCO JAVIER 14,042 EP X
26 HORTAL CEREZO, RAFAEL ANTONIO 14,010 EP
27 GARNES GONZALEZ, INES 14,008 EP
28 MONTERO GARCIA, JOSE VICENTE 13,641 EP
29 CARRILLO MARTINEZ, JUAN MANUEL 13,630 EP
30 POZO RABADAN, JOSEFINA 13,601 EP
31 VIDAL RODRIGUEZ, ADORACION 13,585 EP
32 CASTELLANOS FRESNEDA, GINES PABLO 13,150 EP




33
34
35
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45
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57
58
59
60
61
62

LOPEZ GARRE, FELIX RAFAEL
BELMONTE SANCHEZ, ARACELI
MOLINA CARRILLO, SALVADOR
MORENO VILLA, ROSA MARIA

ORTIN RUBIO, M.2 CRUZ

RUIZ MONTIEL, ENCARNACION
GARCIA GONZALEZ, ROCIO

NICOLAS ROS, M.2 LUISA

PENALVER GARCIA, ENCARNACION
RUIZ POLANCO, ESTHER

CASTILLO VERDU, ANTONIO
RODRIGUEZ MIRA, ENRIQUETA
GONZALEZ ORTIN, FERNANDO JOSE
RUIZ MARTINEZ, ALFONSO

ABAJO LOPEZ, M.2 DOLORES
GARCIA HERNANDEZ, MARIANO
RODRIGUEZ BARRIO, JUAN CARLOS
CLIMENT VALIENTE, RAQUEL MARIA
AROCA BAEZA, ANGEL FRANCISCO
ABAD CANDEL, M.2 ESPERANZA
NUNEZ HERRERO, M.2 DOLORES
PERENIGUEZ BARRANCO, JOSE LUIS
PARRA MARTINEZ, ELVIRA

CUENCA MARTINEZ, BUENAVENTURA
CANO TOLEDO, M.2 LUZ
MARTINEZ-CORBALAN INFANTE, M.2 BELEN
MERONO HERNANDEZ, MARIA
NICOLAS SOLER, VISITACION

LOPEZ MARTINEZ, EMILIO
PERENIGUEZ DRIEGUEZ, M.2 JOSEFA

13,010
13,000
13,000
12,898
12,789
12,749
12,685
12,660
12,634
12,574
12,451
12,414
12,167
12,019
11,774
11,691
11,673
11,663
11,425
11,263
11,261
11,189
10,721
10,081
10,031
10,028
9,960
9,843
9,683
9,330
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EP
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NOTAS: EP = Exclusion provisional
A=Llamado para ocupar plaza vacante
B=Llamado para sustitucion transitoria de los titulares, programas de caracter temporal o

exceso 0 acumulacion de tareas.

Este documento tiene caracter meramente informativo, careciendo de validez a efectos Administrativos
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